
Wijziging Subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente 

Uitgeest 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Uitgeest: 

  

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Uitgeest 2016 en de Wet kin- 

deropvang; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente 

Uitgeest 2021. 

Artikel I   
De Subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Uitgeest 2021 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

Artikel 4, eerste lid, onder a komt te luiden: 

peuteropvang wordt geboden aan een peuter voor maximaal 8 uur per week tot een maximum van 

320 uur op jaarbasis, niet zijnde een doelgroeppeuter, waarvan de ouders niet in aanmerking komen 

voor kinderopvangtoeslag; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 au- 

gustus 2022. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Uitgeest in zijn 

vergadering van 13 september 2022. 

de secretaris, 

De heer P. Schouten 

de burgemeester, 

de heer S.M. Nieuwland 

Nr. 442323 

GEMEENTEBLAD 5 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2022 nr. 442323 5 oktober 2022 1 


